
平凉市崆峒区花所镇寺沟村健身步道(健走步道)

项目竞争性磋商公告

平凉市崆峒区花所镇寺沟村健身步道(健走步道)项目的潜在

投标人应在平凉市公共资源交易网（www.plsggzyjy.cn）获取招

标文件，并于 2025 年 8 月 5 日 9 点 00 分（北京时间）前递交投

标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GSJH[2025]01052

项目名称：平凉市崆峒区花所镇寺沟村健身步道(健走步道)

项目

采购方式：口竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额：187.050000（万元）

最高限价：187.050000（万元），投标报价高于最高限价的

为无效投标。

采购需求：

采购内容

序号 名称 主要技术指标 单位 数量

1

EPDM 和

透气性

健身步

道

厚度 13mm，1.0cm 土黄颗粒（粒径 2-4mm）打底，

0.3mmEPDM20%橡胶颗粒（粒径 1-3mm）喷面。质保一年，

保修 3年。

1、为确保步道的环保安全性，EPDM 橡胶颗粒按照 GB

36246-2018《中小学合成材料面层运动场地》检测合格，

要求型式检验，其中高聚物总量≥20%，气味等级≤3。

㎡ 6250.5

http://www.plsggzyjy.cn）获取招标文件，并于2023年7月
http://www.plsggzyjy.cn）获取招标文件，并于2023年7月


●2、为确保步道的耐用性，环保 EPDM 橡胶颗粒依据

GB/T 16422.3-2022、GB/T250-2008、GB/T 531.1-2008、

GB/T22517.6-2020、GB36246-2018 检测依据进行耐 UV 荧

光紫外线老化 5000h 后，达到灰卡评级到 4-5 级，外观无

明显变色，无粉化、无开裂、无剥落、无起泡、无发黏、

无分层的检测结果。邵氏硬度 A≥51，拉伸强度 MPa≥

1.65，拉断伸长率%≥380。

●3、为确保步道的环保安全性，依据 ISO16000，分

析仪器为热脱附-气相色谱质谱联用仪（TDS-GC/MS）和高

效液相色谱仪（HPLC），检测挥发性有机化合物（VOCs）、

15 种醛酮类物质，60 天挥发量均为 ND（未检出）。

●4、为确保步道的耐用性，模拟实际应用场景，面

层环保EPDM橡胶颗粒提供依据HG/T 3747.1-2011标准检

测报告，其中耐灼烧≥3，耐污≤2，氧指数≥21%。

●5、为确保步道的环保安全性，环保 EPDM 橡胶颗粒

生产厂家依据GB 36246-2018检测 3种邻苯二甲酸酯类化

合物（DNP、BBP、DEHP）总和，3种邻苯二甲酸酯类化合

物（DNOP、DINP、DIDP）总和，提供检测结果为未检出的

检测报告。

6、为确保步道的环保安全性，步道胶水及跑道面胶

材料符合 GB36246-2018 对非固体原料有害物质限量检验

要求。

●7、为确保步道的耐用性，步道面胶材料具有耐黄

变性能。经过 2500 小时的紫外线照射后，耐黄变性能＜3

级，且涂膜外观不起泡、不剥落、无裂纹、无粉化现象，

符合 GB/T39294-2020、GB/T22374-2018 标准要求测试的

合格报告。

8、为确保步道的耐用性，步道面层喷面材料具有耐

臭氧老化性能。经 800h 臭氧老化后，面层无裂纹、无龟



裂、无分层现象的测试合格报告。

2 路面划线、喷涂禁止、禁示图标 m 10000

3 喷涂 EPDM 颗粒面层 3mm ㎡ 6250.50

4 平铺 EPDM 颗粒 10mm 弹性层，滚涂底层胶粘剂 ㎡ 6250.50

5
道路维

修、处

理指示

标牌

(成品

定制)

原基础破损路面维修清洗垃圾外运 ㎡ 6250.50

6 原有路面切割、打磨、修复、清洗 ㎡ 2700

7 原有起砂、塌陷路面维修处理 ㎡ 850

8 原有铺卵石路面维修处理 ㎡ 1750

9

铁艺标牌（ 2.0m（高）*1.2m（宽）1个；1.8m（高）

*1.m（宽）1个；1.2m（高）*0.802m（宽）4个；材料均

为铁艺喷漆。）

个 6

合同履行期限：90 日历天。

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并

提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材

料：

（1）具有独立承担民事责任的能力；（须提供有效的营业执照、

开户银行许可证）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（须提供 2

023 年或 2024 年度经第三方审计的财务会计报告或银行资信证明，

若企业成立期限不足一年者以营业执照实际成立期限为准，并按实

际成立期限之日起提供财务报表）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；（须提供履



行合同所必需的设备和专业技术能力企业声明函）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（须提供

2025 年 1 月至今任意 3 个月依法缴纳税收和社会保险凭证的相关

材料，免税企业须提供证明材料）；

（5）参加本次政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重

大违法记录（须提供企业声明函）；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

（1）根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展管理办

法》（财库〔2020〕46）规定及《财政部关于进一步加大政府采购

支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19 号），本项目面向

中小企业采购。

（2）根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

（财库〔2014〕68 号）规定及《关于促进残疾人就业政府采购政

策的通知》（财库〔2017〕141 号）规定，监狱企业、残疾人福利

性单位视同小微企业。

3.本项目的特定资格要求：

（1）投标人须提供法定代表人资格证明、身份证（法定代表人

参与投标时提供）或附有法定代表人身份证复印件的法人授权函，

被授权人身份证复印件（非法定代表人参与投标时提供）。

（2）投标人必须提供在中国裁判文书网（http://wenshu.cour

t.gov.cn/）的行贿犯罪查询结果。（以网上查询结果并加盖单位

http://wenshu.court.gov/
http://wenshu.court.gov/


公章为准，查询内容包含企业名称及企业法人，查询时间以招标公

告发布之日起至递交投标文件截止时间前为准）。

（3）投标人须未被列入“信用中国”网（www.creditchina.go

v.cn）记录“失信被执行人”或“重大税收违法案件当事人名单”

或“政府采购严重违法失信行为”记录名单（以网上查询结果并加

盖单位公章为准，查询内容包含企业名称及企业法人，查询时间以

招标公告发布之日起至递交投标文件截止时间前为准）。

（4）投标人不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政

府采购严重违法失信行为信息”记录名单（以网上查询结果并加盖

单位公章为准，查询内容包含企业名称，查询时间以招标公告发布

之日起至递交投标文件截止时间前为准）。

如相关记录已失效，投标人需提供相关证明资料，最终由评标

委员会对各投标人信用记录进行甄别。

三、获取竞争性磋商文件的时间、地点、方式

时间：2025 年 7 月 25 日 00 时 00 分 00 秒至 2025 年 7 月 31

日 23 时 59 分 59 秒（北京时间，法定节假日除外）。

地点：登录平凉市公共资源交易中心网（www.plsggzyjy.cn）

方式：点击项目公告信息页面的“我要投标”或直接在平凉市

公共资源交易服务平台点击“投标人登录”进行投标（注：投标人

若未注册，须在平凉市公共资源交易中心网站点“用户注册”进行

注册）。如有疑问，可咨询甘肃文锐电子交易网络有限公司客服人

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/


员，联系电话：0931-4267890。

售价：0 元

四、投标须知

为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务，

凡是拟参与平凉市公共资源交易活动的供应商需先在平凉市公共

资源交易网上注册，使用“用户名+密码+验证码”或 CA 数字认证

方式登录办理业务。

社会公众可通过平凉市公共资源交易网浏览公告，点击“免费

下载招标文件”,根据系统提示，保存电子招标文件至本地电脑；

供应商浏览电子招标文件后，确定参加投标的需登录平凉市公共资

源交易电子服务系统，在系统首页最新招标项目中查询需要参茄的

项目在“招标方案”-“标段(包)”中查询需要参加的采购包，选

中后点击“我要投标”,根据要求填写信息。

本项目的招标活动通过“甘肃省政府采购、交通工程、水利工

程电子交易系统”(http://121.41.35.55:3060/login)进行，请供

应商在递交投标文件截止时间前登录系统，下载“投标文件编制工

具”、“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统使用

帮助”和“固化后的招标文件”,并按照“甘肃省政府采购、交通

工程、水利工程电子交易系统使用帮助”来编制投标文件，并完成

网上上传已编制响应文件的文件哈希值等操作，若在递交投标文件

截止时间前没有网上上传已编制投标文件的文件哈希值，则视为放



弃响应。

五、响应递交方式

本项目在甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统

中以电子响应文件方式进行响应，不接受供应商递交的纸质响应文

件，供应商须将固化的电子响应文件(含其对应的哈希值)按招标文

件要求成功上传提交到“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电

子交易系统”。

六、提交电子响应文件截止时间、地点

截止时间：2025 年 8 月 5 日 9 时 00 分 00 秒(北京时间)。

地 点：甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统

七、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：平凉市崆峒区花所镇人民政府

地 址：平凉市崆峒区花所镇花所街道 2 号镇政府院内

联系方式：0933-8413008

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃金正信工程项目管理咨询有限公司

地 址：崆峒区东大街星兴广场综合楼 1 幢 17 层 1716 室



联 系 人：孙亚强

联系方式：18009330944

3.项目联系方式

项目联系人：孙亚强

联系方式：18009330944






	三、获取竞争性磋商文件的时间、地点、方式
	四、投标须知
	为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务，凡是拟参与平凉市公共资源交易活动的供应商需先
	社会公众可通过平凉市公共资源交易网浏览公告，点击“免费下载招标文件”,根据系统提示，保存电子招标文件
	本项目的招标活动通过“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统”(http://121.41.
	五、响应递交方式
	六、提交电子响应文件截止时间、地点

